
 

 

1 

 

2024年６月 18日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 

 

当社では昨年まで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会

決議ご通知」を株主の皆様へご送付しておりましたが、環境等に配慮した省資源化の観点か

ら、2024 年６月 26 日開催予定の第 25 回定時株主総会より、郵送を廃止させていただくこ

とにしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、今後は、当社ウェブサイト（https://enbio-holdings.com/ir/）上に掲載すること

により、ご案内させていただきます。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中村 賀一 

（コード番号：6092 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長 田月 智之 

T E L 03-5297-7155（代表） 


